
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2015
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. Referendum dla przeprowadzenia głosowania w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (Dz.U.2015.318 
j.t.), zarządzam co następuje:

§ 1. W skład Obwodowych Komisji ds. Referendum powołuję niżej wymienione osoby:
Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 1
w Karpaczu
1. Iwona Kielesińska
2. Irena Seweryn
3. Jan Paczkowski
4. Roman Madeksza
5. Paweł Guga
6. Katarzyna Piko 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 2
w Karpaczu
1. Irena Talaga
2. Mieczysław Bąkowski
3. Włodzimierz Stoch
4. Dariusz Łupak
5. Wanda Florczak
6. Jadwiga Saładucha
7. Maria Supeł 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 3
w Karpaczu
1. Halina Jacuńska
2. Józef Żądło
3. Bogusława Siergiej
4. Joanna Idczak
5. Danuta Szopa
6. Marcin Koleżeński
7. Krystyna Pakul 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 4
w Karpaczu
1. Krzysztof Wojtkowiak
2. Wiesław Kudła
3. Sebastian Grotkowski
4. Józef Ukleja
5. Lidia Niewiadomska
6. Andrzej Pawlak
7. Roksana Wysocka
8. Bożena Bober

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 5
w Karpaczu
1. Józef Bober
2. Małgorzata Kowal
3. Czesława Luty
4. Ewa Ukleja
5. Beata Turkowska
6. Maria Kosobucka
7. Anna Szujewska
8. Maria Grzeszczak 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 6
w Karpaczu
1. Mirosława Jarzynka
2. Kazimierz Mierzwa
3. Monika Siergiej
4. Justyna Madeksza
5. Grzegorz Sobków 

Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 7
w Karpaczu
1. Hanna Wyszomirska
2. Kazimiera Mierzwa
3. Jerzy Wyszomirski
4. Sebastian Turkowski
5. Ewa Guga

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi Burmistrza ds. wyborów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz Karpacza 

Radosław Jęcek

Id: ADC7467A-23D4-4CD7-92F2-582492CF47CA. Podpisany Strona 1


		2015-08-12T07:53:21+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




